

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 00A7 OBRA BENEFICA NEN DEU 2015
Condiciones PERIODO : 01-01-15 / 31-12-15

Fecha 24-05-16

	EJERCICIO 15
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.563.871,27
700. Ventas de mercaderías	1.560.574,52
701. Ventas de productos terminados	3.296,75
4. Aprovisionamientos	-291.343,28
602. Compras de otros aprovisionamientos	-121.890,46
607. Trabajos realizados por otras empresas	-162.518,75
610. Variación de existencias de mercaderías	-6.934,07
5. Otros ingresos de explotación	2.631.102,33
747. Otras subvenciones, donaciones y legados transferidos al resultado del ejerci	2.402.378,34
752. Ingresos por arrendamientos	139.993,16
778. Ingresos excepcionales	88.730,83
6. Gastos de personal	-3.220.036,61
640. Sueldos y salarios	-2.706.138,91
641. Indemnizaciones	-2.062,37
642. Seguridad social a cargo de la empresa	-511.835,33
7. Otros gastos de explotación	-947.433,17
621. Arrendamientos y cánones	-6.827,03
622. Reparaciones y conservación	-61.907,12
623. Servicios de profesionales independientes	-487.368,23
624. Transportes	-13,00
625. Primas de seguros	-26.737,16
626. Servicios bancarios y similares	950,32
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-1.709,00
628. Suministros	-113.702,84
629. Otros servicios	-77.930,91
631. Otros tributos	-6.679,59
6342. Ajustes negativos en IVA de inversiones	-155.954,44
650. Pérdidas de créditos comerciales incobrables	-9.080,18
678. Gastos excepcionales	-473,99
8. Amortización del inmovilizado	-202.003,96
680. Amortización del inmovilizado intangible	-835,13
681. Amortización del inmovilizado material	-185.732,14
682. Amortización de las inversiones inmobiliarias	-15.436,69
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	131.287,86
746. Subvenciones, donaciones y legados de capital transferidos al resultado del e	131.287,86
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	16.400,54
772. Beneficios procedentes de las inversiones inmobiliarias	16.400,54
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11)	-318.155,02
12. Ingresos financieros	138.943,95
7600. Ingresos de participaciones en instrumentos de patrimonio, empresas del grup	9.788,62
769. Otros ingresos financieros	129.155,33
13. Gastos financieros	-65,23
669. Otros gastos financieros	-65,23
B) RESULTADO FINANCIERO (12 + 13 + 14 + 15 + 16)	138.878,72
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	-179.276,30
D) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (C + 17)	-179.276,30